
 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

             Warszawa, 27 września 2021 r. 

KZGW/KCP/161/2021 

KAZ.2810.32.2021                      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn. „Usługi produkcji i dostawa druków 

poligraficznych, w tym kalendarzy na 2022 r. na potrzeby PGW Wody Polskie, w podziale na 

części” (znak sprawy: KZGW/KPC/161/2021). 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 
Wodnej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje następujące informacje  
z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 27 września 2021 roku, o godzinie 12:00, w siedzibie 
Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi  
288 830,45 zł brutto, w tym:  

Część I - 46 948,00 zł brutto; 

Część II – 241 882,45 zł brutto.  

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ich ofertach. 

 

Dla Części I 

  

Nr oferty 
Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

1 

AGENCJA REKLAMOWA TOP AGNIESZKA ŁUCZAK 
ul. Chocimska nr 4, 87-800 Włocławek 
woj. Kujawsko - Pomorskie 
Numer NIP 8881012851 

401 430,20 

2 

DRUKARNIE SIL VEG DRUK S.C 
ul.  Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec  
woj. Śląskie 
Pełka Dariusz NIP 7561000550 
Janusz Pawelak NIP 5750009404 

142 001,41 

3  

Poligrafia BRO-KAL s.c.  
Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne, ul. Dolna 69 
26-001 Masłów  
M. Kaleta NIP 6572103750 
A. Brożyna NIP 6572260372 

155 379,75 

4 
Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o.o.  
42-200 Częstochowa, AL. NMP 52, woj. Śląskie 
NIP 5732555160 

128 691,63 



 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Strona 2 / 2 

 

Dla Część II  

 

Nr oferty 
Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

1 

DRUKARNIE SIL VEG DRUK S.C 
ul.  Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec  
woj. Śląskie 
Pełka Dariusz NIP 7561000550 
Janusz Pawelak NIP 5750009404 

113 871,94 

 
 

 

 

 

Zatwierdził z up. 

Ewa Hajdas 

Wydział Obsługi Zamówień 


